
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.513.2023 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 oraz  ust. 2  pkt 1  uchwały nr XXXVI/348/2023 Rady Gminy Augustów 
z dnia  17 stycznia  2023 roku  w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2023   zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2023  rok w zakresie realizacji  zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) Zwiększyć planowane dochody o 1.200 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o  1.200 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między  paragrafami na kwotę 4.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  40.128.066,90  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości        29.415.116,02 zł, 

- majątkowe w wysokości   10.712.950,88 zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  2.458.710,02 zł; 

2) plan wydatków ogółem    42.988.877,88 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości        28.960.273,88 zł, 

- majątkowe w wysokości  14.028.604,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  2.458.710,02 zł; 

b) wydatki  realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -
230.911,68 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FD735-2F46-49E0-9F1B-97406C53A5A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.513.2023 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów na 2023 rok 

 
Rodzaj zadania:  

 
Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 26 956 406,00 0,00 0,00 26 956 406,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 712 950,88 0,00 0,00 10 712 950,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 31 720,02 0,00 1 200,00 32 920,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 31 720,02 0,00 1 200,00 32 920,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FD735-2F46-49E0-9F1B-97406C53A5A4. Podpisany Strona 2



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 720,02 0,00 1 200,00 32 920,02 

bieżące razem: 2 457 510,02 0,00 1 200,00 2 458 710,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 40 126 866,90 0,00 1 200,00 40 128 066,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FD735-2F46-49E0-9F1B-97406C53A5A4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.513.2023 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 230 911,68 230 911,68 0,00 0,00 0,00 230 911,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 230 911,68 230 911,68 0,00 0,00 0,00 230 911,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 939 896,00 13 964 842,00 13 303 817,00 10 712 717,00 2 591 100,00 190 000,00 471 025,00 0,00 0,00 0,00 4 975 054,00 4 975 054,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 939 896,00 13 964 842,00 13 303 817,00 10 712 717,00 2 591 100,00 190 000,00 471 025,00 0,00 0,00 0,00 4 975 054,00 4 975 054,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 784 420,00 10 032 266,00 9 666 926,00 8 430 881,00 1 236 045,00 0,00 365 340,00 0,00 0,00 0,00 4 752 154,00 4 752 154,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 779 920,00 10 027 766,00 9 662 426,00 8 426 381,00 1 236 045,00 0,00 365 340,00 0,00 0,00 0,00 4 752 154,00 4 752 154,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667 164,00 667 164,00 667 164,00 667 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 665 664,00 665 664,00 665 664,00 665 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 832 078,00 5 832 078,00 5 832 078,00 5 832 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 5 829 078,00 5 829 078,00 5 829 078,00 5 829 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FD735-2F46-49E0-9F1B-97406C53A5A4. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 624 231,00 1 624 231,00 1 554 679,00 1 500 138,00 54 541,00 0,00 69 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 625 731,00 1 625 731,00 1 556 179,00 1 501 638,00 54 541,00 0,00 69 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 666 613,00 666 613,00 640 616,00 618 974,00 21 642,00 0,00 25 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 669 613,00 669 613,00 643 616,00 621 974,00 21 642,00 0,00 25 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 299 256,18 26 270 652,18 22 891 782,20 15 013 490,00 7 878 292,20 1 911 000,00 1 081 545,00 105 324,98 0,00 281 000,00 14 028 604,00 14 028 604,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 299 256,18 26 270 652,18 22 891 782,20 15 013 490,00 7 878 292,20 1 911 000,00 1 081 545,00 105 324,98 0,00 281 000,00 14 028 604,00 14 028 604,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 217 200,00 2 217 200,00 183 825,00 160 790,00 23 035,00 0,00 2 033 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 218 400,00 2 218 400,00 183 860,00 160 790,00 23 070,00 0,00 2 034 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 70,00 0,00 70,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 

Zakup usług 
związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 457 510,02 2 457 510,02 351 735,02 188 788,02 162 947,00 0,00 2 105 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 35,00 0,00 35,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 458 710,02 2 458 710,02 351 770,02 188 788,02 162 982,00 0,00 2 106 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FD735-2F46-49E0-9F1B-97406C53A5A4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki ogółem: 42 988 877,88 28 960 273,88 23 243 552,22 15 202 278,02 8 041 274,20 2 141 911,68 3 188 485,00 105 324,98 0,00 281 000,00 14 028 604,00 14 028 604,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FD735-2F46-49E0-9F1B-97406C53A5A4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.0050.513.2023 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Zmiany budżetu w zakresie otrzymanych środków przeznaczonych na realizację  zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Zwiększa się dochody o środki z Funduszu Pomocy w dziale 758 – Różne rozliczenia,   w rozdziale 
75816 – Wpływy do rozliczenia    o kwotę 1.200 zł oraz wydatki  w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85595 – 
Pozostała działalność o kwotę 1.200 zł  z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i   paragrafami 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

- w rozdziale 80103 – kwotę 1.500 zł przeznacza się na wpłaty na PPK finansowane przez pracodawcę w SP 
w Janówce, 

- w rozdziale 80150 – kwotę 3.000 zł przeznacza się na wpłaty na PPK finansowane przez pracodawcę w SP 
w Kolnicy i SP w Rutkach. 

Ponadto zmniejsza się plan finansowy ZOES  o kwotę 50.000 zł i jednocześnie zwiększa się plany 
finansowe szkół  o 50.000 zł, w tym: 

L.p
. Nazwa jednostki 

Rozdział 
80146 
§ 4410 

Rozdział 
80146 
§ 4700 

Razem 

 Zmniejszenie planu 

 Zespół Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy 
Augustów 

25.000,00 25.000,00 50.000,00 

 Zwiększenie planu 
1 Szkoła Podstawowa w Białobrzegach 4.500,00 4.500,00 9.000,00 
2 Szkoła Podstawowa w Janówce 4.500,00 4.500,00 9.000,00 
3 Szkoła Podstawowa w Kolnicy 3.800,00 3.800,00 7.600,00 
4 Szkoła podstawowa w Netcie 4.200,00 4.200,00, 8.400,00 
5 Szkoła Podstawowa w Rutkach 3.900,00 3.900,00 7.800,00 
6 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 4.100,00 4.100,00 8.200,00 
 Razem 25.000,00 25.000,00 50.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182FD735-2F46-49E0-9F1B-97406C53A5A4. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


